
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie przekazania w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych zmienionej Uchwałą nr X/90/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
26 lutego 2025 r. zmienionej uchwałą nr IX/105/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
28 marca 2025 r. zmienionej uchwałą nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
23 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. 2025 r. poz. 244), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany §1 ust. 1. Uchwały nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie przekazania w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych zmienionej Uchwałą nr X/90/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 

26 lutego 2025 r. zmienionej uchwałą nr XI/105/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 marca 

2025 r. zmienionej uchwałą nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 23 maja 2025 r., który 

otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Udziela się w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych z budżetu gminy na 

2025 rok dla Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Wojnicz 

w następujących wysokościach: 

1) Ochotnicza Straż Pożarna w Dębinie Łętowskiej – 4 000,00 zł, 

2) Ochotnicza Straż Pożarna w Biadolinach Radłowskich – 8 000,00 zł, 

3) Ochotnicza Straż Pożarna w Wojniczu – 4 000,00 zł, 

4) Ochotnicza Straż Pożarna Zakrzowie – 5 200,00 zł, 

5) Ochotnicza Straż Pożarna w Więckowicach – 4 000,00 zł, 

6) Ochotnicza Straż Pożarna w Olszynach – 5 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A4376B-E5F2-4B2E-B141-824BEAFD31FB. Projekt Strona 1



7) Ochotnicza Straż Pożarna w Łukanowicach – 4 000,00 zł, 

8) Ochotnicza Straż Pożarna w Grabnie – 4 000,00 zł, 

9) Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkiej Wsi – 4 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A4376B-E5F2-4B2E-B141-824BEAFD31FB. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2


		2025-06-16T12:49:23+0200
	BEATA KIJAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KIJAK, PESEL: 85090804129, PZ ID: 85090804129




